
Club Alfisti Romani

 7° Trofeo Amici in Alfa
Monte Livata - 23 Settembre 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 Giovanni Lucchetti-X 1 10:58:52,65 11:05:52,68 07:00,03 3 3 0
1 27 Aldo Serino-Daniele Serino 1 11:09:48,20 11:16:48,17 06:59,97 3 3 0
1 46 Sergio Nicolo'-Battisti Albertina2 11:18:07,92 11:25:07,89 06:59,97 3 3 0
4 10 Roberto Vellucci-X 1 10:59:41,00 11:06:40,95 06:59,95 5 5 2
4 45 Fabio Pepe-X 2 11:17:27,99 11:24:27,94 06:59,95 5 5 2
6 47 Enzo Rochetti-Piera Sola 2 11:18:45,25 11:25:45,17 06:59,92 8 8 5
7 5 Giampaolo Cocilovo -Giorgio Palombi1 10:56:03,83 11:03:04,02 07:00,19 19 19 16
8 54 Umberto Costantini-Claudia D'Ascenzo2 11:22:20,64 11:29:20,93 07:00,29 29 29 26
9 14 Luigi Simonelli-Simonelli 1 11:02:03,64 11:09:03,98 07:00,34 34 34 31

10 31 Adriano De Blasio -Alessio Adriano Pannone1 11:11:58,32 11:18:57,95 06:59,63 37 37 34
11 20 Valerio Vici-Michela Marcelli 1 11:05:21,29 11:12:20,86 06:59,57 43 43 40
12 1 Massimiliano Scirè-Annalisa Pomponi1 10:51:55,41 10:58:54,88 06:59,47 53 53 50
13 24 Antonio Vitale-X 1 11:07:44,60 11:14:43,76 06:59,16 84 84 81
14 57 Marco Bolzan-X 3 11:25:14,92 11:32:15,78 07:00,86 86 86 83
15 48 Ilaria Coccia-Romano Coccia 2 11:19:26,17 11:26:24,93 06:58,76 124 124 121
16 11 Marco Carciofa-Gianfranco D' Arcangelo1 11:00:26,10 11:07:24,83 06:58,73 127 127 124
17 55 Fausto Amendolaggine -xx 2 11:23:38,18 11:30:39,49 07:01,31 131 131 128
18 60 Liano Greganti-xx 3 11:26:39,46 11:33:37,64 06:58,18 182 182 179
19 2 Giovanni Fagrelli-Gianluca Fagrelli 1 10:53:26,00 11:00:44,87 07:18,87 300 300 297
19 3 Gianni Fazi-xx 1 10:54:04,32 11:02:23,49 08:19,17 300 300 297
19 4 Sabatino Schiavoni-Giulia Schiavoni1 10:54:53,29 11:02:51,76 07:58,47 300 300 297
19 6 Angelo Cavalli-Alberto Salvucci1 10:57:11,51 11:04:02,04 06:50,53 300 300 297
19 8 Pietro Cherubini-Giacomo Tora1 10:58:10,35 11:04:21,15 06:10,80 300 300 297
19 12 Leonardo Mattia-X 1 11:01:09,50 11:08:23,59 07:14,09 300 300 297
19 15 Fabio Leone-Iolanda L' Angellotti1 11:02:34,27 11:09:22,17 06:47,90 300 300 297
19 16 Paolo Orlandi-xx 1 11:03:19,88 11:10:59,48 07:39,60 300 300 297
19 18 Dino Medda-X 1 11:03:37,45 11:11:42,72 08:05,27 300 300 297
19 19 Carlo Marrucci -Filippi Lorenzo Giuseppe1 11:04:43,23 11:12:06,74 07:23,51 300 300 297
19 21 Robin Michelis-X 1 11:06:09,87 11:14:10,69 08:00,82 300 300 297
19 22 Mauro Pizzola -X 1 11:06:53,22 11:14:14,61 07:21,39 300 300 297
19 23 Lorenzo Bonanni-X 1 11:07:08,08 11:14:17,83 07:09,75 300 300 297
19 25 Gianfranco Lanza-Giovanna Pigozzi1 11:08:25,94 11:15:14,15 06:48,21 300 300 297
19 26 Salvatore Miceli-Elisabetta Miceli1 11:08:59,41 11:15:24,37 06:24,96 300 300 297
19 28 Marco Perciballi-Vuturo Valentina1 11:10:32,37 11:17:01,96 06:29,59 300 300 297
19 29 Joas Fanuel Di Meo-Aurora Pacini1 11:11:21,99 11:18:28,53 07:06,54 300 300 297
19 32 Matteo Di Feliceantonio-X 1 11:12:13,59 11:19:03,65 06:50,06 300 300 297
19 33 Anna Castagnola Melchiorre-X1 11:12:45,87 11:19:50,61 07:04,74 300 300 297
19 34 Giacomo Silvetti-Francesca Liberatore1 11:13:08,81 11:20:29,00 07:20,19 300 300 297
19 35 Luca D' Agostino-Luisa Spagnoli1 11:14:19,93 11:22:11,14 07:51,21 300 300 297
19 36 Corinne D'agelo-Marito Corinne1 11:14:56,20 11:22:19,97 07:23,77 300 300 297
19 37 Roberto Eleuteri-Salvatore Montalto1 11:15:14,85 11:22:52,92 07:38,07 300 300 297
19 39 Tirelli 2 11:16:02,25 11:22:28,23 06:25,98 300 300 297
19 44 Alessandro Tosini-Paola Fondi2 11:16:48,89 11:23:52,95 07:04,06 300 300 297
19 49 Dario Proietti Micozzi-X 2 11:19:43,78 11:26:50,05 07:06,27 300 300 297
19 50 Simone Proietti Micozzi-X 2 11:20:12,79 11:26:54,13 06:41,34 300 300 297
19 51 Ciucci Enzo-X 2 11:20:30,68 11:26:57,22 06:26,54 300 300 297
19 52 Giacomino Cotorinotti-X 2 11:20:40,71 11:26:59,76 06:19,05 300 300 297
19 53 Carlo Martinori-xx 2 11:21:29,56 11:29:31,07 08:01,51 300 300 297
19 56 Gino Verghini-xx 3 11:24:25,33 11:31:48,20 07:22,87 300 300 297
19 59 Roberto Prosperi-xx 3 11:25:55,21 11:32:36,91 06:41,70 300 300 297
19 61 Maiolo-xx 3 11:27:19,00 11:35:04,36 07:45,36 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:   30,  58

PC9 - I Faggi
T. IMPOSTO

07:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Alfisti Romani

 7° Trofeo Amici in Alfa
Monte Livata - 23 Settembre 2018

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 Giovanni Lucchetti-X 1 11:05:52,68 11:05:57,70 00:05,02 2 2 0
1 54 Umberto Costantini-Claudia D'Ascenzo2 11:29:20,93 11:29:25,95 00:05,02 2 2 0
3 15 Fabio Leone-Iolanda L' Angellotti1 11:09:22,17 11:09:27,25 00:05,08 8 8 6
3 45 Fabio Pepe-X 2 11:24:27,94 11:24:32,86 00:04,92 8 8 6
3 47 Enzo Rochetti-Piera Sola 2 11:25:45,17 11:25:50,25 00:05,08 8 8 6
3 57 Marco Bolzan-X 3 11:32:15,78 11:32:20,86 00:05,08 8 8 6
7 46 Sergio Nicolo'-Battisti Albertina2 11:25:07,89 11:25:12,80 00:04,91 9 9 7
8 36 Corinne D'agelo-Marito Corinne1 11:22:19,97 11:22:24,86 00:04,89 11 11 9
9 56 Gino Verghini-xx 3 11:31:48,20 11:31:53,07 00:04,87 13 13 11

10 11 Marco Carciofa-Gianfranco D' Arcangelo1 11:07:24,83 11:07:29,98 00:05,15 15 15 13
10 49 Dario Proietti Micozzi-X 2 11:26:50,05 11:26:54,90 00:04,85 15 15 13
12 37 Roberto Eleuteri-Salvatore Montalto1 11:22:52,92 11:22:58,10 00:05,18 18 18 16
13 44 Alessandro Tosini-Paola Fondi2 11:23:52,95 11:23:57,72 00:04,77 23 23 21
14 24 Antonio Vitale-X 1 11:14:43,76 11:14:48,50 00:04,74 26 26 24
15 16 Paolo Orlandi-xx 1 11:10:59,48 11:11:04,18 00:04,70 30 30 28
16 21 Robin Michelis-X 1 11:14:10,69 11:14:15,37 00:04,68 32 32 30
17 1 Massimiliano Scirè-Annalisa Pomponi1 10:58:54,88 10:58:59,52 00:04,64 36 36 34
18 27 Aldo Serino-Daniele Serino 1 11:16:48,17 11:16:53,54 00:05,37 37 37 35
19 5 Giampaolo Cocilovo -Giorgio Palombi1 11:03:04,02 11:03:08,64 00:04,62 38 38 36
20 4 Sabatino Schiavoni-Giulia Schiavoni1 11:02:51,76 11:02:57,15 00:05,39 39 39 37
21 3 Gianni Fazi-xx 1 11:02:23,49 11:02:28,90 00:05,41 41 41 39
22 28 Marco Perciballi-Vuturo Valentina1 11:17:01,96 11:17:07,39 00:05,43 43 43 41
23 20 Valerio Vici-Michela Marcelli 1 11:12:20,86 11:12:26,32 00:05,46 46 46 44
24 53 Carlo Martinori-xx 2 11:29:31,07 11:29:36,61 00:05,54 54 54 52
25 2 Giovanni Fagrelli-Gianluca Fagrelli 1 11:00:44,87 11:00:50,42 00:05,55 55 55 53
26 10 Roberto Vellucci-X 1 11:06:40,95 11:06:46,51 00:05,56 56 56 54
27 25 Gianfranco Lanza-Giovanna Pigozzi1 11:15:14,15 11:15:18,57 00:04,42 58 58 56
28 33 Anna Castagnola Melchiorre-X1 11:19:50,61 11:19:54,98 00:04,37 63 63 61
29 18 Dino Medda-X 1 11:11:42,72 11:11:47,02 00:04,30 70 70 68
30 6 Angelo Cavalli-Alberto Salvucci1 11:04:02,04 11:04:07,79 00:05,75 75 75 73
31 29 Joas Fanuel Di Meo-Aurora Pacini1 11:18:28,53 11:18:34,29 00:05,76 76 76 74
32 48 Ilaria Coccia-Romano Coccia 2 11:26:24,93 11:26:30,71 00:05,78 78 78 76
33 14 Luigi Simonelli-Simonelli 1 11:09:03,98 11:09:09,78 00:05,80 80 80 78
34 61 Maiolo-xx 3 11:35:04,36 11:35:10,27 00:05,91 91 91 89
35 52 Giacomino Cotorinotti-X 2 11:26:59,76 11:27:05,81 00:06,05 105 105 103
36 19 Carlo Marrucci -Filippi Lorenzo Giuseppe1 11:12:06,74 11:12:12,81 00:06,07 107 107 105
37 8 Pietro Cherubini-Giacomo Tora1 11:04:21,15 11:04:27,24 00:06,09 109 109 107
38 26 Salvatore Miceli-Elisabetta Miceli1 11:15:24,37 11:15:28,22 00:03,85 115 115 113
39 12 Leonardo Mattia-X 1 11:08:23,59 11:08:29,77 00:06,18 118 118 116
40 60 Liano Greganti-xx 3 11:33:37,64 11:33:43,95 00:06,31 131 131 129
41 55 Fausto Amendolaggine -xx 2 11:30:39,49 11:30:43,17 00:03,68 132 132 130
42 22 Mauro Pizzola -X 1 11:14:14,61 11:14:20,99 00:06,38 138 138 136
43 51 Ciucci Enzo-X 2 11:26:57,22 11:27:03,62 00:06,40 140 140 138
44 59 Roberto Prosperi-xx 3 11:32:36,91 11:32:43,33 00:06,42 142 142 140
45 32 Matteo Di Feliceantonio-X 1 11:19:03,65 11:19:10,25 00:06,60 160 160 158
46 31 Adriano De Blasio -Alessio Adriano Pannone1 11:18:57,95 11:19:04,99 00:07,04 204 204 202
47 50 Simone Proietti Micozzi-X 2 11:26:54,13 11:27:01,19 00:07,06 206 206 204
48 23 Lorenzo Bonanni-X 1 11:14:17,83 11:14:25,50 00:07,67 267 267 265
49 34 Giacomo Silvetti-Francesca Liberatore1 11:20:29,00 11:20:31,15 00:02,15 285 285 283
50 35 Luca D' Agostino-Luisa Spagnoli1 11:22:11,14 11:22:13,01 00:01,87 300 300 298
50 39 Tirelli 2 11:22:28,23 11:22:30,21 00:01,98 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   30,  58

PC10 - I Faggi
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Alfisti Romani

 7° Trofeo Amici in Alfa
Monte Livata - 23 Settembre 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 57 Marco Bolzan-X 3 11:32:20,86 11:32:26,85 00:05,99 1 1 0
2 10 Roberto Vellucci-X 1 11:06:46,51 11:06:52,48 00:05,97 3 3 2
2 56 Gino Verghini-xx 3 11:31:53,07 11:31:59,04 00:05,97 3 3 2
4 19 Carlo Marrucci -Filippi Lorenzo Giuseppe1 11:12:12,81 11:12:18,75 00:05,94 6 6 5
4 45 Fabio Pepe-X 2 11:24:32,86 11:24:38,92 00:06,06 6 6 5
6 60 Liano Greganti-xx 3 11:33:43,95 11:33:50,09 00:06,14 14 14 13
7 6 Angelo Cavalli-Alberto Salvucci1 11:04:07,79 11:04:13,94 00:06,15 15 15 14
8 9 Giovanni Lucchetti-X 1 11:05:57,70 11:06:03,88 00:06,18 18 18 17
8 46 Sergio Nicolo'-Battisti Albertina2 11:25:12,80 11:25:18,62 00:05,82 18 18 17

10 54 Umberto Costantini-Claudia D'Ascenzo2 11:29:25,95 11:29:31,72 00:05,77 23 23 22
11 2 Giovanni Fagrelli-Gianluca Fagrelli 1 11:00:50,42 11:00:56,14 00:05,72 28 28 27
12 22 Mauro Pizzola -X 1 11:14:20,99 11:14:27,33 00:06,34 34 34 33
13 23 Lorenzo Bonanni-X 1 11:14:25,50 11:14:31,86 00:06,36 36 36 35
13 37 Roberto Eleuteri-Salvatore Montalto1 11:22:58,10 11:23:04,46 00:06,36 36 36 35
15 55 Fausto Amendolaggine -xx 2 11:30:43,17 11:30:49,56 00:06,39 39 39 38
16 29 Joas Fanuel Di Meo-Aurora Pacini1 11:18:34,29 11:18:40,69 00:06,40 40 40 39
17 27 Aldo Serino-Daniele Serino 1 11:16:53,54 11:16:59,12 00:05,58 42 42 41
18 32 Matteo Di Feliceantonio-X 1 11:19:10,25 11:19:15,76 00:05,51 49 49 48
19 15 Fabio Leone-Iolanda L' Angellotti1 11:09:27,25 11:09:32,68 00:05,43 57 57 56
20 47 Enzo Rochetti-Piera Sola 2 11:25:50,25 11:25:55,62 00:05,37 63 63 62
21 21 Robin Michelis-X 1 11:14:15,37 11:14:20,70 00:05,33 67 67 66
22 1 Massimiliano Scirè-Annalisa Pomponi1 10:58:59,52 10:59:04,73 00:05,21 79 79 78
23 48 Ilaria Coccia-Romano Coccia 2 11:26:30,71 11:26:35,89 00:05,18 82 82 81
24 11 Marco Carciofa-Gianfranco D' Arcangelo1 11:07:29,98 11:07:35,14 00:05,16 84 84 83
25 59 Roberto Prosperi-xx 3 11:32:43,33 11:32:48,47 00:05,14 86 86 85
26 12 Leonardo Mattia-X 1 11:08:29,77 11:08:34,90 00:05,13 87 87 86
27 61 Maiolo-xx 3 11:35:10,27 11:35:17,17 00:06,90 90 90 89
28 50 Simone Proietti Micozzi-X 2 11:27:01,19 11:27:06,27 00:05,08 92 92 91
29 4 Sabatino Schiavoni-Giulia Schiavoni1 11:02:57,15 11:03:02,21 00:05,06 94 94 93
30 49 Dario Proietti Micozzi-X 2 11:26:54,90 11:26:59,89 00:04,99 101 101 100
31 28 Marco Perciballi-Vuturo Valentina1 11:17:07,39 11:17:12,28 00:04,89 111 111 110
32 5 Giampaolo Cocilovo -Giorgio Palombi1 11:03:08,64 11:03:13,37 00:04,73 127 127 126
33 53 Carlo Martinori-xx 2 11:29:36,61 11:29:41,24 00:04,63 137 137 136
34 36 Corinne D'agelo-Marito Corinne1 11:22:24,86 11:22:29,48 00:04,62 138 138 137
35 18 Dino Medda-X 1 11:11:47,02 11:11:51,63 00:04,61 139 139 138
36 20 Valerio Vici-Michela Marcelli 1 11:12:26,32 11:12:30,92 00:04,60 140 140 139
37 3 Gianni Fazi-xx 1 11:02:28,90 11:02:33,49 00:04,59 141 141 140
37 8 Pietro Cherubini-Giacomo Tora1 11:04:27,24 11:04:31,83 00:04,59 141 141 140
39 31 Adriano De Blasio -Alessio Adriano Pannone1 11:19:04,99 11:19:09,56 00:04,57 143 143 142
40 16 Paolo Orlandi-xx 1 11:11:04,18 11:11:08,73 00:04,55 145 145 144
40 44 Alessandro Tosini-Paola Fondi2 11:23:57,72 11:24:02,27 00:04,55 145 145 144
42 24 Antonio Vitale-X 1 11:14:48,50 11:14:52,83 00:04,33 167 167 166
43 14 Luigi Simonelli-Simonelli 1 11:09:09,78 11:09:13,87 00:04,09 191 191 190
44 25 Gianfranco Lanza-Giovanna Pigozzi1 11:15:18,57 11:15:22,53 00:03,96 204 204 203
45 26 Salvatore Miceli-Elisabetta Miceli1 11:15:28,22 11:15:32,05 00:03,83 217 217 216
46 51 Ciucci Enzo-X 2 11:27:03,62 11:27:07,27 00:03,65 235 235 234
47 33 Anna Castagnola Melchiorre-X1 11:19:54,98 11:19:57,96 00:02,98 300 300 299
47 34 Giacomo Silvetti-Francesca Liberatore1 11:20:31,15 11:20:32,92 00:01,77 300 300 299
47 35 Luca D' Agostino-Luisa Spagnoli1 11:22:13,01 11:22:14,78 00:01,77 300 300 299
47 39 Tirelli 2 11:22:30,21 11:22:32,93 00:02,72 300 300 299
47 52 Giacomino Cotorinotti-X 2 11:27:05,81 11:27:08,27 00:02,46 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   30,  58

PC11 - I Faggi
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Alfisti Romani

 7° Trofeo Amici in Alfa
Monte Livata - 23 Settembre 2018

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 46 Sergio Nicolo'-Battisti Albertina2 11:25:18,62 11:25:23,62 00:05,00 0 0 0
2 15 Fabio Leone-Iolanda L' Angellotti1 11:09:32,68 11:09:37,67 00:04,99 1 1 1
3 56 Gino Verghini-xx 3 11:31:59,04 11:32:04,09 00:05,05 5 5 5
4 9 Giovanni Lucchetti-X 1 11:06:03,88 11:06:08,80 00:04,92 8 8 8
5 45 Fabio Pepe-X 2 11:24:38,92 11:24:43,81 00:04,89 11 11 11
6 22 Mauro Pizzola -X 1 11:14:27,33 11:14:32,19 00:04,86 14 14 14
7 12 Leonardo Mattia-X 1 11:08:34,90 11:08:39,75 00:04,85 15 15 15
7 48 Ilaria Coccia-Romano Coccia 2 11:26:35,89 11:26:41,04 00:05,15 15 15 15
9 2 Giovanni Fagrelli-Gianluca Fagrelli 1 11:00:56,14 11:01:00,98 00:04,84 16 16 16
9 54 Umberto Costantini-Claudia D'Ascenzo2 11:29:31,72 11:29:36,88 00:05,16 16 16 16

11 20 Valerio Vici-Michela Marcelli 1 11:12:30,92 11:12:35,74 00:04,82 18 18 18
12 25 Gianfranco Lanza-Giovanna Pigozzi1 11:15:22,53 11:15:27,32 00:04,79 21 21 21
13 59 Roberto Prosperi-xx 3 11:32:48,47 11:32:53,71 00:05,24 24 24 24
14 55 Fausto Amendolaggine -xx 2 11:30:49,56 11:30:54,29 00:04,73 27 27 27
15 4 Sabatino Schiavoni-Giulia Schiavoni1 11:03:02,21 11:03:07,49 00:05,28 28 28 28
15 27 Aldo Serino-Daniele Serino 1 11:16:59,12 11:17:04,40 00:05,28 28 28 28
17 47 Enzo Rochetti-Piera Sola 2 11:25:55,62 11:26:00,31 00:04,69 31 31 31
18 21 Robin Michelis-X 1 11:14:20,70 11:14:26,04 00:05,34 34 34 34
19 14 Luigi Simonelli-Simonelli 1 11:09:13,87 11:09:18,51 00:04,64 36 36 36
19 57 Marco Bolzan-X 3 11:32:26,85 11:32:31,49 00:04,64 36 36 36
21 16 Paolo Orlandi-xx 1 11:11:08,73 11:11:13,36 00:04,63 37 37 37
22 31 Adriano De Blasio -Alessio Adriano Pannone1 11:19:09,56 11:19:14,98 00:05,42 42 42 42
23 23 Lorenzo Bonanni-X 1 11:14:31,86 11:14:36,33 00:04,47 53 53 53
23 39 Tirelli 2 11:22:32,93 11:22:38,46 00:05,53 53 53 53
25 5 Giampaolo Cocilovo -Giorgio Palombi1 11:03:13,37 11:03:17,82 00:04,45 55 55 55
26 44 Alessandro Tosini-Paola Fondi2 11:24:02,27 11:24:06,70 00:04,43 57 57 57
27 10 Roberto Vellucci-X 1 11:06:52,48 11:06:58,06 00:05,58 58 58 58
28 61 Maiolo-xx 3 11:35:17,17 11:35:22,78 00:05,61 61 61 61
29 50 Simone Proietti Micozzi-X 2 11:27:06,27 11:27:10,64 00:04,37 63 63 63
29 51 Ciucci Enzo-X 2 11:27:07,27 11:27:11,64 00:04,37 63 63 63
29 52 Giacomino Cotorinotti-X 2 11:27:08,27 11:27:12,64 00:04,37 63 63 63
32 24 Antonio Vitale-X 1 11:14:52,83 11:14:57,14 00:04,31 69 69 69
32 60 Liano Greganti-xx 3 11:33:50,09 11:33:55,78 00:05,69 69 69 69
34 1 Massimiliano Scirè-Annalisa Pomponi1 10:59:04,73 10:59:08,99 00:04,26 74 74 74
35 8 Pietro Cherubini-Giacomo Tora1 11:04:31,83 11:04:37,69 00:05,86 86 86 86
36 29 Joas Fanuel Di Meo-Aurora Pacini1 11:18:40,69 11:18:46,57 00:05,88 88 88 88
37 32 Matteo Di Feliceantonio-X 1 11:19:15,76 11:19:19,83 00:04,07 93 93 93
38 28 Marco Perciballi-Vuturo Valentina1 11:17:12,28 11:17:16,34 00:04,06 94 94 94
39 36 Corinne D'agelo-Marito Corinne1 11:22:29,48 11:22:35,49 00:06,01 101 101 101
40 11 Marco Carciofa-Gianfranco D' Arcangelo1 11:07:35,14 11:07:41,17 00:06,03 103 103 103
40 37 Roberto Eleuteri-Salvatore Montalto1 11:23:04,46 11:23:10,49 00:06,03 103 103 103
42 6 Angelo Cavalli-Alberto Salvucci1 11:04:13,94 11:04:20,17 00:06,23 123 123 123
43 26 Salvatore Miceli-Elisabetta Miceli1 11:15:32,05 11:15:35,67 00:03,62 138 138 138
44 3 Gianni Fazi-xx 1 11:02:33,49 11:02:37,00 00:03,51 149 149 149
45 19 Carlo Marrucci -Filippi Lorenzo Giuseppe1 11:12:18,75 11:12:25,48 00:06,73 173 173 173
46 53 Carlo Martinori-xx 2 11:29:41,24 11:29:44,16 00:02,92 208 208 208
47 33 Anna Castagnola Melchiorre-X1 11:19:57,96 11:20:00,72 00:02,76 224 224 224
48 49 Dario Proietti Micozzi-X 2 11:26:59,89 11:27:02,54 00:02,65 235 235 235
49 18 Dino Medda-X 1 11:11:51,63 11:11:54,11 00:02,48 252 252 252
50 34 Giacomo Silvetti-Francesca Liberatore1 11:20:32,92 11:20:34,48 00:01,56 300 300 300
50 35 Luca D' Agostino-Luisa Spagnoli1 11:22:14,78 11:22:16,38 00:01,60 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   30,  58

PC12 - I Faggi
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


